和歌山県サッカー協会 二種委員会 御中

和歌山県サッカー協会 技術委員会 御中

和歌山県高体連 登録チーム各位

和歌山県フットサル連盟 登録チーム各位

和歌山県サッカー協会フットサル委員長  井上 亮

和歌山県フットサル連盟長 赤桐 洋

Ｕ－１８選抜監督 中尾 隼土

Ｕ－１８フットサル選抜活動（～２０２6 年３月）

対象選手選考会のご案内

平素より和歌山県のフットサル活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

令和 8 年 3 月 7 日（土）・8 日（日）に開催される、『U-18 全国選抜交流大会』に和歌山県

代表として参加できる選手を募集する運びとなりました。『U-18 全国選抜交流大会』とは、

トップチームが F リーグに所属しているような強豪チームが、全国より参加する大会とな

っております。

つきましては、下記に示す内容をご確認いただき、数多くの選手が参加いただけますよう、

対象者に対して遺漏なく周知していただきますようお願い申し上げます。つきましては、１

１月２２日（土）・１２月７日（日）に選考会兼練習会を実施します。

上記２日間のうち一度でも選考会に参加頂ければ選考対象となります。

各登録チーム様のご協力を賜り、数多くの選手の派遣にご協力頂けると幸いです。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

【フットサル選抜活動の目的】

◯和歌山県フットサル連盟に登録しているフットサルチームに所属している選手だけでな

く、日本サッカー協会登録するすべてのフットサル・サッカー選手に、フットサルの魅力を

感じてもらう。

◯ 『U-18 全国選抜交流大会』で上位入賞を目指す。

【和歌山県Ｕ－１８フットサル選抜監督】

中尾 隼土 （アッズーロワカヤマフットサルクラブ/フットサルＣ級ライセンス・サッカ

ーＣ級ライセンス）

【選考会について】

日時）

① 令和７年１１月２２日（土） １８時４５分受付 １９時開始 ２１時終了予定

② 令和７年１２月７日（日） １８時４５分受付 １９時開始 ２１時終了予定

会場） ①河南総合体育館  ②和歌山市民体育館

参加費用） 無料

持参物）

・フットサルをするための服装

・フットサルシューズ （靴底が平らである。飴、白またはノンマーキングシューズ）

・飲料水 （体育館フロア内は水以外の飲料不可）

参加条件）

・フットサル連盟所属チームに限らず、和歌山県のチームでＪＦＡに登録しているサッカ

ー・フットサル選手であること

・合格した場合にＵ－１８フットサル選抜活動に参加できる選手であること

合否発表）

選考会終了後、合格者には個別に連絡いたします。12 月より選抜活動が開始いたします。

申込方法）

以下 QR コードより申込みください。

以上